

**DODATOK Č. 1
K ZMLUVE O DIELO**

uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Zmluva“)

medzi

Objednávateľom:

Názov organizácie:	Mesto Skalica
Sídlo organizácie:	Námestie slobody 145/10, 909 01 Skalica
Štatutárny zástupca:	Ing. Anna Mierna, primátorka mesta
IČO:	00 309 982
Bankové spojenie:	VÚB, a.s.
Číslo účtu:	20124182/0200
IBAN:	SK79 0200 0000 0000 2012 4182
Telefón, fax:	+421 34 69 03 210

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľom:

Názov organizácie:	KAMA Hydroizol, s.r.o.
Sídlo organizácie:	Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany
Štatutárny zástupca:	Marián Káčer, konateľ
IČO:	43962122
IČ DPH:	SK2022526484
Osoba oprávnená konať vo veciach technických:	Marián Káčer
Bankové spojenie:	Tatra banka, a.s.
Číslo bežného účtu:	SK94 1100 0000 0026 2186 5356
Zapísaná:	OR Okresný súd Žilina, oddiel Sro, vložka 20116/L
Telefón, fax:	+421 903 924 112

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Zhotoviteľ a objednávateľ ďalej označení jednotlivo aj ako „zmluvná strana“ a spoločne aj ako „zmluvné strany“.

Článok I

Predmet dodatku

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 04.04.2022 Zmluvu, ktorej predmetom plnenia bolo vykonaie diela „**MŠ Skalica, pracovisko ul. Dr. Clementisa – Extenzívna vegetačná strecha**“.
- 1.2 Vzhľadom na existenciu nepriaznivých okolností v stavebníctve, ktoré spôsobujú neustále zvyšovanie cien jednotlivých komodít, vystala potreba uzavretoria tohto dodatku v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Na základe uvedeného sa strany dohodli, že Zmluva sa mení nasledovne:

- 1.2.1 Bod 5.1 Zmluvy po zmene znie:

„5.1 Cena diela je v zmysle prílohy č. 1 tejto zmluvy o dielo nasledovná:

základná cena:	213 062,47
DPH 20%:	42 612,49
CELKOM:	255 674,96

/slovom dvestopäťdesiatpäťtisícšestosedemdesiatštyri euro a deväťdesiatšesť centov/.

- 1.3 Vo zvyšku ostáva Zmluva nezmenená.

Článok II

Záverečné ustanovenia

- 2.1 Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť v deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia na webovej stránke www.skalica.sk v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení a odsúhlasení jeho znenia zo strany Riadiaceho orgánu / Sprostredkovateľského orgánu.
- 2.2 Tento Dodatok č. 1 je napísaný v piatich vyhotoveniach, každý s platnosťou originálu, z ktorých objednávateľ obdrží tri vyhotovenia a zhotoviteľ obdrží dve vyhotovenia.
- 2.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že sú spôsobilé na právne úkony v celom rozsahu, zmluvné prejavy sú dostatočne určité a zrozumiteľné, zmluvná voľnosť nie je obmedzená, ďalej že tento Dodatok č. 1 vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu, nebol podpísaný v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok a svoj súhlas s jeho obsahom potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

V Skalici, dňa

V....., dňa.....

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
Ing. Anna Mierna
primátorka mesta

.....
Marián Káčer
konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

MŠ Skalica, pracovisko ul. Dr. Clementisa – Extenzívna vegetačná strecha

JKSO

EČO

Miesto

Skalica

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Skalica, Námestie slobody 145/10, 909 01 Skalica

Projektant

Zhotoviteľ

KAMA Hydroizol, s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

25. 5. 2022

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	24 253,71	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	59 225,06	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	68 869,14	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	28 891,16	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		181 239,07	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	31 823,40
Projektant						D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	213 062,47
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 213 062,47	42 612,49
						25	Cena s DPH (r. 23-24)	255 674,96
Dátum a podpis			Pečiatka			E Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ						26	Dodávky objednávateľa	0,00
						27	Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis			Pečiatka			28	Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: MŠ Skalica, pracovisko ul. Dr. Clementisa – Extenzívna vegetačná strecha

Objednávateľ: Mesto Skalica, Námestie slobody 145/10, 909 01 Skalica

Zhotoviteľ: KAMA Hydroizol, s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany

Miesto: Skalica

Dátum: 25.5.2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	MŠ Skalica, pracovisko ul. Dr. Clementisa – Extenzívna vegetačná strecha	213 062,47	42 612,49	255 674,96
01	Extenzívna vegetačná strecha - demontáž a búracie práce strechy	23 116,99	4 623,40	27 740,39
02	Extenzívna vegetačná strecha - stavebné konštrukcie	92 277,25	18 455,45	110 732,70
03	Bleskozvod	5 823,40	1 164,68	6 988,08
04	Zelená strecha	31 823,40	6 364,68	38 188,08
05	Vsak č.1	24 539,28	4 907,86	29 447,14
06	Vsak č.2	14 640,34	2 928,07	17 568,41
07	Vsak č.3	20 841,81	4 168,36	25 010,17
Celkom		213 062,47	42 612,49	255 674,96

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	MŠ Skalica, pracovisko ul. Dr. Clementisa – Extenzívna vegetačná strecha	JKSO		
Názov objektu	Extenzívna vegetačná strecha - demontáž a búracie práce strechy	EČO		
		Miesto		Skalica
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Skalica, Námestie slobody 145/10, 909 01 Skalica			
Projektant				
Zhotoviteľ	KAMA Hydroizol, s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany			
Spracoval				
Rozpočet číslo		Dňa	CPV	
		25.05.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	16 552,76	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	6 564,23	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		23 116,99	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		23 116,99
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 23 116,99		4 623,40
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		27 740,39
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kľzavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: MŠ Skalica, pracovisko ul. Dr. Clementisa – Extenzívna vegetačná strecha

Objekt: Extenzívna vegetačná strecha - demontáž a búracie práce strechy

Objednávateľ: Mesto Skalica, Námestie slobody 145/10, 909 01 Skalica

Zhotoviteľ: KAMA Hydroizol, s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany

Miesto: Skalica

Dátum: 25. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 16 552,76

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 16 552,76

1	963013530R	Búranie stropov s porobetónovou výplňou akýchkoľvek hr., - 0,50000t	m3	73,077	50,00	3 653,85
2	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	110,247	15,00	1 653,71
3	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	110,247	25,00	2 756,18
4	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 102,470	1,20	1 322,96
5	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	110,247	10,00	1 102,47
6	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	110,247	55,00	6 063,59

PSV Práce a dodávky PSV 6 564,23

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 5 597,58

7	712300831	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	608,974	2,70	1 644,23
8	712300832	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých 10° dvojevrstvovej, -0,01000t	m2	65,824	4,50	296,21
9	712300833	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých 10° trojevrstvovej, -0,01400t	m2	427,924	5,50	2 353,58
10	712990812	Odstránenie povlak. krytiny striech násypu alebo nánosu do 10st. hr. nad 30 mm do 50 mm, -0,08400t	m2	724,200	1,80	1 303,56

713 Izolácie tepelné 487,18

11	713000012	Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z polystyrénu hr. do 10 cm -0,00198t	m2	608,974	0,80	487,18
----	-----------	---	----	---------	------	--------

764 Konštrukcie klampiarske 479,47

12	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	198,850	1,00	198,85
13	764421870	Demontáž oplechovania ríms rš od 400 do 500 mm, -0,00252t	m	198,850	1,20	238,62
14	764451804	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	42,000	1,00	42,00

Celkom 23 116,99

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	MŠ Skalica, pracovisko ul. Dr. Clementisa – Extenzívna vegetačná strecha	JKSO	
Názov objektu	Extenzívna vegetačná strecha - stavebné konštrukcie	EČO	
		Miesto	Skalica
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Skalica, Námestie slobody 145/10, 909 01 Skalica		
Projektant			
Zhotoviteľ	KAMA Hydroizol, s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.05.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	403,72	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	677,46	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	68 869,14	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	22 326,93	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		92 277,25	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		92 277,25
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 92 277,25		18 455,45
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		110 732,70
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Klízáva doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: MŠ Skalica, pracovisko ul. Dr. Clementisa – Extenzívna vegetačná strecha

Objekt: Extenzívna vegetačná strecha - stavebné konštrukcie

Objednávateľ: Mesto Skalica, Námestie slobody 145/10, 909 01 Skalica

Zhotoviteľ: KAMA Hydroizol, s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany

Miesto: Skalica

Dátum: 25. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 081,18

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 898,88

1	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	21,200	1,40	29,68
2	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	21,200	11,00	233,20
3	625251255	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm ETICS - štandardné riešenie (biely EPS-F), zatĺkacie kotvy	m2	21,200	30,00	636,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 83,30

4	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	34,000	2,45	83,30
---	-------------	--	---	--------	------	-------

99 Presun hmôt HSV 99,00

5	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,330	300,00	99,00
---	-------------	--	---	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 91 196,07

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 24 834,99

6	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	0,000	0,00	0,00
7	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	608,974	1,20	730,77
8	111630002800	Penetračný náter	l	152,244	3,64	554,17
9	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	608,974	3,50	2 131,41
10	628310001000	Pás asfaltový celoplošne natavený	m2	700,320	5,50	3 851,76
11	712370050	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	608,974	5,50	3 349,36
12	283220002600	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P FATRAFOL 818/V-UV, hr. 1,8 mm, š. 2,05 m s UV ochranou, sivá, FATRA IZOLFA	m2	608,974	10,89	6 631,73
13	712391175R	Pripevnenie štrkovej hliníkovej lišty	m	207,850	2,00	415,70
14	553430005500	Lišta kačírková hliník	m	218,243	19,24	4 199,00
15	712973232.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm	ks	40,000	6,00	240,00
16	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	11,400	14,11	160,85
17	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1 217,948	0,50	608,97
18	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,27; 1,75-3,5 m, dĺžka 20-60; 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	1 400,640	1,04	1 456,67
19	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	5,545	91,00	504,60

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

713 Izolácie tepelné

42 080,52

20	713142151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	608,974	1,20	730,77
21	283720009500	Doska EPS 150S hr. 200 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	621,153	27,21	16 901,57
22	713142160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	608,974	1,50	913,46
23	283760007500	Spádová doska zo sivého EPS 150S pre vyspádovanie plochých striech, ISOVER	m3	43,907	136,03	5 972,67
24	713142250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojevrstvová kladenými voľne	m2	608,974	2,40	1 461,54
25	283720008900	Doska EPS 150S hr. 80 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	633,333	10,88	6 890,66
26	283720009000	Doska EPS 150S hr. 90 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	633,333	12,25	7 758,33
27	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	6,912	210,00	1 451,52

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 571,01

28	721172110.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 125x3,2 mm	m	24,000	12,00	288,00
29	721172109R1	Redukcia z PVC 125/150 mm montáž	ks	13,000	1,50	19,50
30	286520010200.S	Redukcia PVC-U DN 150/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	13,000	2,55	33,15
31	721242117	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 150	ks	12,000	102,53	1 230,36

762 Konštrukcie tesárske

10 828,31

32	762335110	Montáž viazaných konštrukcií krovov krokví z hraneného reziva plochy do 120 cm2	m	100,000	5,00	500,00
33	762335120	Montáž viazaných konštrukcií krovov krokví vlašských z hraneného reziva plochy 120-288 cm2	m	341,000	6,00	2 046,00
34	605420000350	Rezivo stavebné zo smreku - hranené stredové rezivo dĺ. 4000-6000 mm	m3	10,784	418,00	4 507,71
35	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	10,784	20,00	215,68
36	762421306	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm	m2	165,000	19,00	3 135,00
37	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	10,598	40,00	423,92

764 Konštrukcie klampiarske

11 428,55

38	764323440	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 500 mm	m	198,850	20,00	3 977,00
39	764325420R	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kút a nárožie r.š. 250 mm	m	120,000	9,50	1 140,00
40	764325420R1	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu - rezerva	m2	5,000	35,00	175,00
41	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm vrátane príslušenstva	m	198,850	23,00	4 573,55
42	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm vrátane príslušenstva	m	42,000	23,00	966,00
43	764841411	Odvetranie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, rúry kruhové, s priemerom do 100 mm	m	14,400	7,00	100,80
44	764841414	Odvetranie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, rúry kruhové, s priemerom 150 mm	m	2,400	11,00	26,40
45	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	1,566	300,00	469,80

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

767	Konštrukcie doplnkové kovové	270,00
------------	-------------------------------------	---------------

46	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	45,000	2,50	112,50
47	767995235	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti do 1,0 kg stupňa zložitosti 1	kg	45,000	3,50	157,50

776	Podlahy povlakové	182,69
------------	--------------------------	---------------

48	776990100	Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	608,974	0,30	182,69
----	-----------	---	----	---------	------	--------

Celkom	92 277,25
---------------	------------------

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	MŠ Skalica, pracovisko ul. Dr. Clementisa – Extenzívna vegetačná strecha	JKSO	
Názov objektu	Bleskozvod	EČO	
		Miesto	Skalica
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Skalica, Námestie slobody 145/10, 909 01 Skalica		
Projektant			
Zhotoviteľ	KAMA Hydroizol, s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.05.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 691,75	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	3 131,65	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 823,40	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		5 823,40
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 5 823,40		1 164,68
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		6 988,08
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Klízáva doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: MŠ Skalica, pracovisko ul. Dr. Clementisa – Extenzívna vegetačná strecha

Objekt: Bleskozvod

Objednávateľ: Mesto Skalica, Námestie slobody 145/10, 909 01 Skalica

Zhotoviteľ: KAMA Hydroizol, s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany

Miesto: Skalica

Dátum: 25. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 BLESKOZVOD

5 823,40

1	Pol1	Označovacie číslo	ks	14,000	1,50	21,00
2	Pol2	SZ skúšobná svorka	ks	14,000	4,30	60,20
3	Pol3	SO okapová svorka	ks	14,000	2,60	36,40
4	Pol4	SS spojovacia svorka	ks	220,000	1,70	374,00
5	Pol5	SJ02 k zemniacej tyči	ks	26,000	2,85	74,10
6	Pol6	PV17 vrut	ks	40,000	2,60	104,00
7	Pol7	ZT2,0s tyč 2000x26mm	ks	26,000	26,35	685,10
8	Pol8	800 010 Vodič FeZn Rd 10	m	66,000	6,50	429,00
9	Pol9	840 118 Vodič AlMgSi Rd 8/11	m	365,000	6,50	2 372,50
10	Pol10	Podpera vedenia PV21	ks	300,000	1,80	540,00
11	Pol11	Ochranný uholník OU 1,8M	ks	14,000	12,15	170,10
12	Pol12	DOUa-20 držák úhelníku do zdi 20 mm	ks	26,000	3,00	78,00
13	Pol13	Betónový podstave OBO 350x350	ks	3,000	40,00	120,00
14	Pol14	Jímacia tyč JP20 2000mm	ks	3,000	53,00	159,00
15	Pol15	Demontáž jestvujúceho zariadenia	hod	32,000	10,00	320,00
16	Pol16	Spracovanie východiskovej revíznej správy	hod	16,000	15,00	240,00
17	Pol17	Podružný materiál	kpl	1,000	20,00	20,00
18	Pol18	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,000	20,00	20,00

Celkom

5 823,40

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	MŠ Skalica, pracovisko ul. Dr. Clementisa – Extenzívna vegetačná strecha	JKSO		
Názov objektu	Zelená strecha	EČO		
		Miesto		Skalica
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Skalica, Námestie slobody 145/10, 909 01 Skalica			
Projektant				
Zhotoviteľ	KAMA Hydroizol, s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany			
Spracoval				
Rozpočet číslo		Dňa	CPV	
		25.05.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		31 823,40
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		31 823,40
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 31 823,40		6 364,68
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		38 188,08
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: MŠ Skalica, pracovisko ul. Dr. Clementisa – Extenzívna vegetačná strecha

Objekt: Zelená strecha

Objednávateľ: Mesto Skalica, Námestie slobody 145/10, 909 01 Skalica

Zhotoviteľ: KAMA Hydroizol, s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany

Miesto: Skalica

Dátum: 25. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

OST

Vegetačná strecha - vegetačný koberec

31 823,40

2	VS1	Drenážna rohož napr. ICODREN 10 Speed Drainage	m2	750,000	7,00	5 250,00
3	VS2	Pokládka Drenážna rohož	m2	720,000	2,00	1 440,00
4	VS3	Retenčná doska hr. 50 mm napr. STERED ID 200/050	m2	600,000	3,00	1 800,00
5	VS4	Pokládka Retenčná doska	m2	600,000	2,00	1 200,00
6	VS5	Plastové oddelovacie lišty napr. EKObrim	m	265,000	2,00	530,00
7	VS6	Lepenie plastových lišt + lepidlo	m	265,000	1,50	397,50
8	VS7	Extenzívny strešný substrát + vyloženie a rozhrnutie	m3	18,000	350,00	6 300,00
9	VS8	Vymývavý štrk fr. 16/32 + vyloženie a rozhrnutie	m3	12,000	50,00	600,00
10	VS9	Extenzívne rastliny - rozchodníkové koberce	m2	610,000	20,00	12 200,00
11	VS91	Vynosenie a rozloženie kobercov	m2	610,000	3,00	1 830,00
12	VS92	Doprava	ks	1,000	275,90	275,90

Celkom

31 823,40

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	MŠ Skalica, pracovisko ul. Dr. Clementisa – Extenzívna vegetačná strecha	JKSO	
Názov objektu	Vsak č.1	EČO	
		Miesto	Skalica
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Skalica, Námestie slobody 145/10, 909 01 Skalica		
Projektant			
Zhotoviteľ	KAMA Hydroizol, s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	25.05.2022		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	8 470,21	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	16 069,07	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		24 539,28	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		24 539,28
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 24 539,28		4 907,86
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		29 447,14
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Klízáva doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: MŠ Skalica, pracovisko ul. Dr. Clementisa – Extenzívna vegetačná strecha

Objekt: Vsak č.1

Objednávateľ: Mesto Skalica, Námestie slobody 145/10, 909 01 Skalica

Zhotoviteľ: KAMA Hydroizol, s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany

Miesto: Skalica

Dátum: 25. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

24 539,28

1

Zemné práce

16 499,62

1	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	7,000	6,00	42,00
2	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	7,000	15,00	105,00
3	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	7,000	30,00	210,00
4	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	21,500	7,50	161,25
5	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	71,874	20,00	1 437,48
6	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	179,500	20,00	3 590,00
7	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	211,500	4,00	846,00
8	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	59,400	6,00	356,40
9	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	211,500	1,20	253,80
10	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	59,400	1,80	106,92
11	162401122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m - medziskladka	m3	251,374	2,50	628,44
12	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m - spätný zásyp	m3	121,284	3,00	363,85
13	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m - skládka	m3	130,090	3,50	455,32
14	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - skládka	m3	390,270	0,25	97,57
15	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	251,374	4,00	1 005,50
16	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	130,090	0,70	91,06
17	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	260,180	8,00	2 081,44
18	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	153,534	6,00	921,20
19	5834532300	Štrkodrava 0- 63	t	61,275	13,20	808,83
20	175101101	Obsyp sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	74,823	10,00	748,23
21	5834332300	Kamenivo drvené hrubé 8-16	t	142,164	15,40	2 189,33

2

Zakladanie

167,94

22	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	16,380	3,00	49,14
----	-----------	--	----	--------	------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	6,600	15,00	99,00
24	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	6,600	3,00	19,80

4 Vodorovné konštrukcie 487,48

25	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	13,928	35,00	487,48
----	-----------	--	----	--------	-------	--------

5 Komunikácie 633,18

26	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	21,500	8,20	176,30
27	581120215	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 150 mm	m2	21,500	21,25	456,88

8 Rúrové vedenie 5 806,15

28	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	117,500	3,80	446,50
29	286110002400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dl. 1 m, WAVIN	ks	9,837	7,88	77,52
30	286110002500	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dl. 2 m, WAVIN	ks	7,651	14,77	113,01
31	286110002600	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dl. 3 m, WAVIN	ks	7,651	21,64	165,57
32	286110002700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dl. 6 m, WAVIN	ks	15,302	42,48	650,03
33	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	15,000	1,80	27,00
34	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	8,120	2,53	20,54
35	286510004600	Koleno PVC-U, DN 160x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	7,105	3,33	23,66
36	877326052	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 160/125	ks	7,000	2,50	17,50
37	286510008100	Redukcia PVC-U, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	7,000	2,09	14,63
38	894170002R	Montáž vsakovacej galérie - komplet	ks	1,000	287,50	287,50
39	2863039611R	Q-BB vsakovací blok 1200x600x600	ks	16,000	88,00	1 408,00
40	2863002648R	Q-Bic klip horizontálny	ks	28,000	11,00	308,00
41	2863002649R	Q-Bic spojka vertikálna	ks	16,000	11,00	176,00
42	2864065106R	Geotextília PP200g	m2	35,000	1,00	35,00
43	2863070775R	Vlnovcová šachtová rúra ID315x6000	m	2,000	19,80	39,60
44	2863022179R	Teleskopická rúra s tesnením 315x375	ks	1,000	15,40	15,40
45	2863022215R	Bahenný kôš galvanizovaný pre mrežu B125 a D400 (DN315)	ks	1,000	14,87	14,87
46	2863022240R	Liatinový poklop D400 na tel. rúru DN315	ks	1,000	60,50	60,50
47	894170002R1	Montáž filtračno sedimentačnej šachty - komplet	ks	1,000	200,00	200,00
48	2864000666R	TEGRA 600 - Šachtové dno 600 „slepe„	ks	1,000	169,06	169,06
49	2863071420R	TEGRA 600 - Vlnovcová šachtová rúra ID600x6000	m	3,279	44,94	147,36
50	2864023826R	TEGRA 600 - Tesnenie šachtovej rúry 600	ks	1,000	19,71	19,71
51	2863022236R	TEGRA 600/1000NG - Betónový roznášací prstenec 1100/680/150	ks	1,000	71,69	71,69
52	2864053434R	Liatinový poklop D400	ks	1,000	98,44	98,44
53	2863001380R	IN SITU spojka DK 160	ks	2,000	6,56	13,12
54	2863044078R	Azura Filter 160 pre šachtu	ks	1,000	177,62	177,62
55	894170002R2	Montáž revíznej šachty šachty - komplet	ks	4,000	70,00	280,00
56	2863011360R	TEGRA 425 - Šachtové dno 425/160-x	ks	3,000	27,82	83,46
57	2863011354R	TEGRA 425 - Šachtové dno 425/160-T	ks	1,000	24,61	24,61
58	2863011407R	TEGRA 425 - Vlnovcová šachtová rúra ID425x6000	m	6,558	31,03	203,49
59	2863071420R11	TEGRA 425 - Tesnenie šachtovej rúry 425	ks	4,000	9,97	39,88

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	MŠ Skalica, pracovisko ul. Dr. Clementisa – Extenzívna vegetačná strecha	JKSO	
Názov objektu	Vsak č.2	EČO	
		Miesto	Skalica
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Skalica, Námestie slobody 145/10, 909 01 Skalica		
Projektant			
Zhotoviteľ	KAMA Hydroizol, s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	25.05.2022		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	5 489,85	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	9 150,49	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		14 640,34	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		14 640,34
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 14 640,34		2 928,07
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		17 568,41
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Klízáva doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: MŠ Skalica, pracovisko ul. Dr. Clementisa – Extenzívna vegetačná strecha

Objekt: Vsak č.2

Objednávateľ: Mesto Skalica, Námestie slobody 145/10, 909 01 Skalica

Zhotoviteľ: KAMA Hydroizol, s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany

Miesto: Skalica

Dátum: 25. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

14 640,34

1

Zemné práce

9 112,49

1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	3,500	15,00	52,50
2	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	9,500	30,00	285,00
3	113107141	Odstránenie krytu ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	3,500	6,00	21,00
4	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	47,600	20,00	952,00
5	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	81,525	20,00	1 630,50
6	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	105,300	4,00	421,20
7	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	39,200	6,00	235,20
8	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	105,300	1,20	126,36
9	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	39,200	1,80	70,56
10	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m - spätný zásyp	m3	51,225	3,00	153,68
11	162401122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m - medziskladka	m3	129,125	2,50	322,81
12	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m - skládka	m3	77,900	3,50	272,65
13	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - skládka	m3	233,700	0,25	58,43
14	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	129,125	4,00	516,50
15	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	77,900	0,70	54,53
16	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	155,800	8,00	1 246,40
17	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	71,025	6,00	426,15
18	5834532300	Štrkodrva 0- 63	t	37,620	13,20	496,58
19	175101101	Obsyp sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	45,095	10,00	450,95
20	5834332300	Kamenivo drvené hrubé 8-16	t	85,681	15,40	1 319,49

2

Zakladanie

147,00

21	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	13,000	3,00	39,00
22	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	6,000	15,00	90,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	6,000	3,00	18,00

4 Vodorovné konštrukcie 264,25

24	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	7,550	35,00	264,25
----	-----------	--	----	-------	-------	--------

5 Komunikácie 382,85

25	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	13,000	8,20	106,60
26	581120215	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 150 mm	m2	13,000	21,25	276,25

8 Rúrové vedenie 3 949,04

27	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	58,500	3,80	222,30
28	286110002400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dĺ. 1 m, WAVIN	ks	5,465	7,88	43,06
29	286110002500	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dĺ. 2 m, WAVIN	ks	14,209	14,77	209,87
30	286110002600	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dĺ. 3 m, WAVIN	ks	4,372	21,64	94,61
31	286110002700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dĺ. 6 m, WAVIN	ks	6,558	42,48	278,58
32	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	7,000	1,80	12,60
33	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	3,045	2,53	7,70
34	286510004600	Koleno PVC-U, DN 160x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	4,060	3,33	13,52
35	877326052	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 160/125	ks	4,000	2,50	10,00
36	286510008100	Redukcia PVC-U, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	4,000	2,09	8,36
37	877326028	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 160	ks	1,000	3,76	3,76
38	286510013600	Odbočka 45° PVC-U, DN 160/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	5,55	5,55
39	894170002R	Montáž vsakovacej galérie - komplet	ks	1,000	287,50	287,50
40	2863039611R	Q-BB vsakovací blok 1200x600x600	ks	10,000	88,00	880,00
41	2863002648R	Q-Bic klip horizontálny	ks	16,000	11,00	176,00
42	2863002649R	Q-Bic spojka vertikálna	ks	10,000	11,00	110,00
43	2864065106R	Geotextília PP200g	m2	25,000	1,00	25,00
44	2863070775R	Vlnovcová šachtová rúra ID315x6000	m	2,000	19,80	39,60
45	2863022179R	Teleskopická rúra s tesnením 315x375	ks	1,000	15,40	15,40
46	2863022215R	Bahenný kôš galvanizovaný pre mrežu B125 a D400 (DN315)	ks	1,000	14,87	14,87
47	2863022240R	Liatinový poklop D400 na tel. rúru DN315	ks	1,000	60,50	60,50
48	894170002R1	Montáž filtračno sedimentačnej šachty - komplet	ks	1,000	200,00	200,00
49	2864000666R	TEGRA 600 - Šachtové dno 600 „slepe,,	ks	1,000	169,06	169,06
50	2863071420R	TEGRA 600 - Vlnovcová šachtová rúra ID600x6000	m	3,279	44,94	147,36
51	2864023826R	TEGRA 600 - Tesnenie šachtovej rúry 600	ks	1,000	19,71	19,71
52	2863022236R	TEGRA 600/1000NG - Betónový roznášací prstenec 1100/680/150	ks	1,000	71,69	71,69
53	2864053434R	Liatinový poklop D400	ks	1,000	98,44	98,44
54	2863001380R	IN SITU spojka DK 160	ks	2,000	6,56	13,12
55	2863044078R	Azura Filter 160 pre šachtu	ks	1,000	177,62	177,62
56	894170002R2	Montáž revíznej šachty šachty - komplet	ks	2,000	70,00	140,00
57	2863011354R	TEGRA 425 - Šachtové dno 425/160-T	ks	2,000	24,61	49,22
58	2863011407R	TEGRA 425 - Vlnovcová šachtová rúra ID425x6000	m	4,372	31,03	135,66

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	MŠ Skalica, pracovisko ul. Dr. Clementisa – Extenzívna vegetačná strecha	JKSO	
Názov objektu	Vsak č.3	EČO	
		Miesto	Skalica
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Skalica, Námestie slobody 145/10, 909 01 Skalica		
Projektant			
Zhotoviteľ	KAMA Hydroizol, s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.05.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	7 198,18	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	13 643,63	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		20 841,81	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		20 841,81
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 20 841,81		4 168,36
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		25 010,17
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Klízáva doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: MŠ Skalica, pracovisko ul. Dr. Clementisa – Extenzívna vegetačná strecha

Objekt: Vsak č.3

Objednávateľ: Mesto Skalica, Námestie slobody 145/10, 909 01 Skalica

Zhotoviteľ: KAMA Hydroizol, s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany

Miesto: Skalica

Dátum: 25. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

20 841,81

1 Zemné práce **13 773,64**

1	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	10,000	7,50	75,00
2	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	2,000	15,00	30,00
3	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	8,000	30,00	240,00
4	113107141	Odstránenie krytú plochu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	2,000	6,00	12,00
5	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	20,000	6,93	138,60
6	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	71,330	20,00	1 426,60
7	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	138,075	20,00	2 761,50
8	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	154,800	4,00	619,20
9	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	58,100	6,00	348,60
10	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	154,800	1,20	185,76
11	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	58,100	1,80	104,58
12	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m - spätný zásyp	m3	101,025	3,00	303,08
13	162401122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m - medziskladka	m3	209,405	2,50	523,51
14	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m - skládka	m3	108,380	3,50	379,33
15	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - skládka	m3	325,140	0,25	81,29
16	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	209,405	4,00	837,62
17	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	108,380	0,70	75,87
18	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	216,760	8,00	1 734,08
19	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	131,025	6,00	786,15
20	5834532300	Štrkodrava 0- 63	t	57,000	13,20	752,40
21	175101101	Obsyp sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	60,073	10,00	600,73
22	5834332300	Kamenivo drvené hrubé 8-16	t	114,139	15,40	1 757,74

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
2 Zakladanie 229,14						
23	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	16,380	3,00	49,14
24	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	10,000	15,00	150,00
25	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	10,000	3,00	30,00
4 Vodorné konštrukcie 372,33						
26	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	10,638	35,00	372,33
5 Komunikácie 432,00						
27	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	8,000	8,20	65,60
28	581120215	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 150 mm	m2	8,000	21,25	170,00
29	596811320	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	20,000	9,82	196,40
8 Rúrové vedenie 5 197,54						
30	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	86,000	3,80	326,80
31	286110002400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dĺ. 1 m, WAVIN	ks	6,558	7,88	51,68
32	286110002500	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dĺ. 2 m, WAVIN	ks	6,558	14,77	96,86
33	286110002600	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dĺ. 3 m, WAVIN	ks	6,558	21,64	141,92
34	286110002700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dĺ. 6 m, WAVIN	ks	10,930	42,48	464,31
35	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	8,000	1,80	14,40
36	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	3,045	2,53	7,70
37	286510004600	Koleno PVC-U, DN 160x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	5,075	3,33	16,90
38	877326052	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 160/125	ks	5,000	2,50	12,50
39	286510008100	Redukcia PVC-U, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	5,000	2,09	10,45
40	894170002R	Montáž vsakovacej galérie - komplet	ks	1,000	287,50	287,50
41	2863039611R	Q-BB vsakovací blok 1200x600x600	ks	14,000	88,00	1 232,00
42	2863002648R	Q-Bic klip horizontálny	ks	24,000	11,00	264,00
43	2863002649R	Q-Bic spojka vertikálna	ks	14,000	11,00	154,00
44	2864065106R	Geotextília PP200g	m2	30,000	1,00	30,00
45	2863070775R	Vínovcová šachtová rúra ID315x6000	m	2,000	19,80	39,60
46	2863022179R	Teleskopická rúra s tesnením 315x375	ks	1,000	15,40	15,40
47	2863022215R	Bahenný kôš galvanizovaný pre mrežu B125 a D400 (DN315)	ks	1,000	14,87	14,87
48	2863022240R	Liatinový poklop D400 na tel. rúru DN315	ks	1,000	60,50	60,50
49	894170002R1	Montáž filtračno sedimentačnej šachty - komplet	ks	1,000	200,00	200,00
50	2864000666R	TEGRA 600 - Šachtové dno 600 „slepe.“	ks	1,000	169,06	169,06
51	2863071420R	TEGRA 600 - Vínovcová šachtová rúra ID600x6000	m	3,279	44,94	147,36
52	2864023826R	TEGRA 600 - Tesnenie šachtovej rúry 600	ks	1,000	19,71	19,71
53	2863022236R	TEGRA 600/1000NG - Betónový roznášací prstenec 1100/680/150	ks	1,000	71,69	71,69
54	2864053434R	Liatinový poklop D400	ks	1,000	98,44	98,44
55	2863001380R	IN SITU spojka DK 160	ks	2,000	6,56	13,12

